
    

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

14 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 236/14/21 

«30»  вересня 2021 р.                                    м. Хотин 

 

Про затвердження складу 
Молодіжної ради при 
Хотинській міській раді 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про сприяння соціальному 
становленню та розвитку молоді в Україні», Положення про Молодіжну раду 
при Хотинській міській раді, на підставі протоколу установчих зборів 
Молодіжної ради при Хотинській міській раді №1 від 06.09.2021 року та з 
метою представлення інтересів молоді Хотинської міської територіальної 
громади в питаннях взаємодії з міською радою, забезпечення узгодженості дій у 
вирішенні питань, пов'язаних із життям молоді громади та її участю в усіх 
сферах життя суспільства, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Відповідно до протоколу №1 установчих зборів Молодіжної ради при 
Хотинській міській раді від 06.09.2021 року затвердити: 
1.1. склад Молодіжної ради при Хотинській міській раді в кількості 18 осіб 
(додаток 1); 
1.2. голову Молодіжної ради при Хотинській міській раді – Юрчак Тетяну 
Мирославівну; 
1.3. заступника голови Молодіжної ради при Хотинській міській раді – 
Раєвського Владислава Ігоровича; 
1.4. секретаря Молодіжної ради при Хотинській міській раді – Гіждівську 
Оксану Вадимівну. 
2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Хотинської міської ради: 
- забезпечити належне функціонування Молодіжної ради (надання 
організаційно-технічної підтримки в забезпеченні засідань Молодіжної ради та 
інших заходів, які вона ініціює);  

- забезпечити надання допомоги Молодіжній раді в актуалізації та подальшому 
підтриманні в  належному стані рубрики «Молодіжна рада» на офіційному веб-
сайті Хотинської міської ради, зокрема, щодо своєчасного 
розміщення матеріалів про її діяльність. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Білецького Д. М. 
 

Секретар міської ради       Сергій ЯКУБА 

 
 



Додаток 1   
до рішення 14 сесії  

Хотинської міської ради VIII скликання   
від 30.09.21р.№ 236/14/21 

 

Склад  
Молодіжної ради при Хотинській міській раді 

 

№ 
з/п 

ПІБ Рід зайнятості Населений 
пункт 

1 Вальчук Андріана Олександрівна менеджер з кредитування ТОВ 
«ЦФР» 

місто Хотин 

2 Вільховецька Віолета Валентинівна член ГО «Украно! Крок вперед» місто Хотин 

3 Ганчук Надія Ярославівна бібліотекарка Хотинського 
ОЗЗСО 

місто Хотин 

4 Гіждівська Оксана Вадимівна менеджер з питань 
регіонального розвитку КУ 
«Агенція розвитку міста» 

місто Хотин 

5 Зуберська Віра Дмитрівна домогосподарка село Данківці 
6 Іваночко Василь Михайлович вчитель історії Хотинської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

місто Хотин 

7 Максимчук Оксана Вікторівна секретар ФГ «Агро-Дан 2006» село Данківці 
8 Марко Олександр Валерійович вчитель інформатики 

Крутеньківської ЗОШ І-ІІ 
ступенів  

село Крутеньки 

9 Марчишин Ганна Ярославівна головний спеціаліст відділу 
економічного розвитку та 
міжнародного співробітництва 
Хотинської міської ради 

місто Хотин 

10 Марчишин Олександра Олександрівна студентка Хотинського 
коледжу ПДАТУ 

місто Хотин 

11 Мудрий Володимир Володимирович ФОП місто Хотин 

12 Онуфрійчук Ольга Олегівна учениця Хотинського ОЗЗСО місто Хотин 

13 Раєвський Владислав Ігорович інженер комп’ютерних систем 
та мереж КНП «Хотинський 
центр ПМД» 

місто Хотин 

14 Тамазликар Віра Станіславівна голова ГО «Украно! Крок 
вперед» 

місто Хотин 

15 Ткачук Ванда Миколаївна завідувач відділу 
обслуговування КЗ «Хотинська 
міська публічна бібліотека» 

місто Хотин 

16 Федьорко Оксана Віталіївна учениця Хотинського ОЗЗСО  село Анадоли 

17 Череватов Єлисей Олегович ФОП місто Хотин 

18 Юрчак Тетяна Мирославівна педагог-організатор 
Хотинського ОЗЗСО 

місто Хотин 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 


